

AVM ApS

Rødtjørnevej 23
2720 Vanløse
CVR-nr. 26 66 89 99

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2021.

Finn Nesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

AVM ApS
Rødtjørnevej 23
2720 Vanløse

CVR-nr.: 26 66 89 99
Stiftet: 30. juni 2002
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn Nesgaard, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udgive tidsskrifter, hjemmesider, videofilm og anden materiale med relation til den audiovisuelle branche, samt at udgøre konsulent/filmarbejde og dermed beslægtede ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.420 mod 52.540 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.609 mod 52.540 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-15.420	52.540
Driftsresultat	-15.420	52.540
Øvrige finansielle omkostninger	-189	0
Resultat før skat	-15.609	52.540
Ordinært resultat efter skat	-15.609	52.540
Årets resultat	-15.609	52.540
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-128.609	-58.060
Disponeret i alt	-15.609	52.540

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	42.250
	Andre tilgodehavender	0	21.603
	Tilgodehavender i alt	0	63.853
	Likvide beholdninger	823.157	912.113
	Omsætningsaktiver i alt	823.157	975.966
	Aktiver i alt	823.157	975.966

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	557.235	685.844
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	795.235	921.444
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.400	39.614
Anden gæld	18.522	14.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.922	54.522
Gældsforpligtelser i alt	27.922	54.522
Passiver i alt	823.157	975.966

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	743.904	108.000	976.904
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.060	110.600	52.540
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	685.844	110.600	921.444
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-128.609	113.000	-15.609
	125.000	557.235	113.000	795.235

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	685.844	743.904
Årets overførte overskud eller underskud	-128.609	-58.060
	557.235	685.844
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	113.000	110.600

Årsrapporten for AVM ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo kaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Finn Eilert Nesgaard

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-045647340441

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2021 kl.: 18:01:23

Underskrevet med NemID

NEM ID

Finn Eilert Nesgaard

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-045647340441

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2021 kl.: 18:01:23

Underskrevet med NemID

NEM ID

Tommy Nørskov Rasmussen

Som Revisor

PID: 9208-2002-2-283272147408

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2021 kl.: 18:42:05

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: c0374346NNWY242368964

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.